543/2025- TAR-UNSa de aprobaci6n y autorizacion del gastos por compra de insumos para llevar el desarrollo del 
Proyecto "Elegi saber para prevenir el HIV-SIDA", a la partida presupuestaria que se detalla a continuacion: 

2.9.5 Otiles Menores medico, quirurgico y de laboratorio: PESOS CINCUENTA Y DOS MIL CON 0011 00 
($52.000,00); a Fondos de Curricularizaci6n de la Extensi6n Universitaria de la Facultad Regional Multidisciplinar 
Tartagal, correspondientes al ejercicio 2.025 

ARTicULO ZO.- NOTIFiQUESE a la Direcci6n Contable y Patrimonial y ala Direcci6n General de Administraci6n